

8 marca z OIRP w Krakowie

27.02.2024

## 8 marca z OIRP w Krakowie

Szanowne Panie,

Z okazji zbliżającego się Międzynarodowego Dnia Kobiet serdecznie zapraszamy do wspólnego świętowania tego dnia w gronie Koleżanek z OIRP w Krakowie!

W tym roku zapraszamy w gościnne progi Pałacu Krzysztofory (ul. Rynek 35) gdzie będziemy miały okazję zobaczyć wystawę: Społeczniczki, emancypantki, artystki – oprowadzenie kobiecym szlakiem po wystawie stałej „Kraków od początku, bez końca”.

W historii Krakowa pełno jest niezwykłych kobiet. Od zarania dziejów kobiety odciskały swoje piętno na życiu Krakowa, dając się poznać jako zaangażowane społeczniczki, emancypantki i artystki. Bez ogromnego zaangażowania wielu pokoleń krakowianek, trudno sobie wyobrazić dzisiejsze miasto.

Zapraszamy na oprowadzanie po wystawie, podczas którego poznamy postacie niezwykłych kobiet, w tym m.in. Marii Jaremy, Hanny Rudzkiej-Cybisowej, a także Anny z Branickich Lubomirskiej, zwanej Czarną Damą z Krzysztoforów.

Zwiedzanie wystawy, będzie miało miejsce w dniu 9 marca (sobota), w kilku ok. 25 osobowych grupach, po 2h każda, w przedziale czasowym 12.00 – 17.00 (koniec zwiedzania ostatniej grupy). Po zamknięciu zapisów powiadomimy każdą z Pań odrębnie o konkretnej godzinie rozpoczęcia zwiedzania. Dołożymy starań, aby uwzględnić życzenia Pań co do osób mających się znaleźć wspólnie w tej samej grupie.

Po zakończeniu każdego zwiedzania zapraszamy na kawę i ciacho, które będą na Panie czekać w Piwnicy pod Baranami!  
(za okazaniem legitymacji)

Bardzo prosimy o przesyłanie zgłoszeń na adres: [zgloszenia@oirp.krakow.pl](mailto:zgloszenia@oirp.krakow.pl) w terminie do 4 marca 2024 r. do godziny 12.00.

Udział w spotkaniu wiąże się z koniecznością uiszczenia opłaty w kwocie 15 zł/os. Będziemy wdzięczni za dołączenie dowodu uiszczenia opłaty do maila ze zgłoszeniem.

Bardzo liczymy, że propozycja wspólnego spotkania z okazji naszego kobiecego święta spotka się z zainteresowaniem i zobaczymy się już niebawem w Krzysztoforach!

Serdecznie zapraszamy!



